PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 ноября 2020 г.

	N
	742

О внесении изменений в некоторые акты администрации
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. N 1275 "Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области»" следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово "п о с т а н о в л я ю:" заменить на "администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:";
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.";
1.3. В абзаце 2 основного мероприятия «Реализация мер по оптимизации муниципального долга Дивеевского муниципального района» раздела IX. Подпрограмма "Организация и совершенствование бюджетного процесса Дивеевского муниципального района" символы "№ 15" заменить на "№ 28".

2. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 г. N 1127 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1275 "Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области»"" следующие изменения:

2.1. В абзаце 2 основного мероприятия «Реализация мер по оптимизации муниципального долга Дивеевского муниципального района» раздела IX. Подпрограмма "Организация и совершенствование бюджетного процесса Дивеевского муниципального района" символы "№ 15" заменить на "№ 28";
2.2. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".
3. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 декабря 2017 г. N 1172 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 1127 «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области"»" следующие изменения:
3.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "от 27 декабря 2016 года № 1127" заменить на "от 13 октября 2014 г. № 1275";
3.2. В абзаце 2 основного мероприятия «Реализация мер по оптимизации муниципального долга Дивеевского муниципального района» раздела IX. Подпрограмма "Организация и совершенствование бюджетного процесса Дивеевского муниципального района" символы "№ 15" заменить на "№ 28";

3.3. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

4. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 июля 2018 г. N 686 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 1127 «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области"»" следующие изменения:
4.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "от 27 декабря 2016 года № 1127" заменить на "от 13 октября 2014 г. № 1275";

4.2. В абзаце 2 основного мероприятия «Реализация мер по оптимизации муниципального долга Дивеевского муниципального района» раздела IX. Подпрограмма "Организация и совершенствование бюджетного процесса Дивеевского муниципального района" символы "№ 15" заменить на "№ 28";

5. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 января 2019 г. N 29 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 1127 «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области"»" следующие изменения:
5.1. В наименовании постановления слова "от 27 декабря 2016 года № 1127" заменить на "от 13 октября 2014 г. № 1275";
5.2. В пункте 1 постановления слова "от 25 июля 2018 года № 686" заменить на "от 13 октября 2014 г. № 1275";

5.3. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

6. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 октября 2019 г. N 847 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 ноября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" следующие изменения:
6.1. В наименовании постановления слова "от 13 ноября 2014 г. № 1275" заменить на "от 13 октября 2014 г. № 1275";
6.2. Текст постановления изложить в новой редакции:

"Во исполнении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, администрация Дивеевского муниципального Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275, изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.";

6.3. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".
7. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 г. N 1039 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. N 653) следующие изменения:
7.1. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".
8. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 января 2020 г. N 27 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. N 652) следующие изменения:

8.1. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

9. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 апреля 2020 г. N 303 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. N 651) следующие изменения:

9.1. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

10. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 26 мая 2020 г. N 411 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. N 650) следующие изменения:

10.1. В абзаце 15 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

11. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31 августа 2020 г. N 604 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. № 1275 «Об утверждении муниципальной программы “Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области”»" (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. N 646) следующие изменения:

11.1. В абзаце 16 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

12. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2020 г. N 700 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 г. N 1275" следующие изменения:

12.1. В абзаце 16 подраздела "Текущее состояние и проблемы в районе повышения эффективности бюджетных расходов" раздела XI. Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Дивеевского муниципального района" слова "от 26 апреля № 379" заменить на "от 26 апреля 2012 г. № 379".

13. Отменить следующие постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
13.1. от 24 января 2019 г. N 65 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 июля 2018 года № 686 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 1127 «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области"»";

13.2. от 7 ноября 2019 г. N 905 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2019 г. № 65".
14. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
15. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.
Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Герасимова Е.В.
Чернягина Т.Н.
Москалёв Н.В.